СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

9 ноября 2023 года № 17/9

В соответствии с Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50

«Муниципальной  службе в городе Москве», Совет депутатов муниципального

округа Ярославский решил:

1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве от

20 октября 2011 года № 49/6 «Об установления квалификационных требований

для замещения должностей муниципальной службы в муниципалитете

внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ярославский Батурина А.Ю.

Глава муниципального

округа Ярославский                                          А.Ю.Батурин

О признании утратившим силу

решение муниципального

Собрания внутригородского

муниципального образования

Ярославское в городе Москве от 20

октября 2011 года № 49/6

http://www.admin-yar.ru/